
Leden GMR 2024-2025 

School Afvaardiging Functie Naam E-mailadres 
ProNova College Personeel GMR-lid L. van der Hout  l.vanderhout@pronovacollege.nl 
Waarnemend-lid Personeel GMR-lid M. van Sinderen m.vansinderen@pronovacollege.nl 
 Ouder/leerling  vacant  
Stedelijk Gymnasium Personeel GMR-lid F. Bouma f.bouma@stgs.nl 
 Ouder GMR-lid 

& OPR* 
S. Noorda s.noorda@planet.nl 

Mavo Schavenlant XL Personeel GMR-lid P. de Baat debaat@mavoschravenlant.nl 
 Ouder/leerling  vacant  
Lyceum Schravenlant  Personeel GMR-lid V. de Haan haa@schravenlant.nl 
 Ouder GMR-lid H. Adsiz hatice_adsiz@hotmail.com 
De internationale Vos Personeel GMR-lid I. Bruins bruins@deinternationalevos.nl 
 Ouder/leerling  vacant  
Het College Vos Personeel GMR-lid 

& OPR* 
M. Dogterom dogterom@hetcollegevos.nl 

 Ouder/leerling  vacant  
De Mavo Vos Personeel Voorzitter M. van der Drift vanderdrift@demavovos.nl 
 Ouder/leerling  vacant  
Het Lyceum Vos Personeel GMR-lid A. Mahmoud mahmoud@hetlyceumvos.nl 
 Ouder/leerling  Vacant  
Bestuursbureau Personeel GMR-lid Q. Ait Rian aitrian@osvs.nl 

*OPR = Ondersteunings Plan Raad 


